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TYTUŁ: DOKUMENTY ŚRODOWISKOWE DORADZTWO EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert oferuje pełen zakres usług środowiskowych dla firm pozwalających na rzetelne i odpowiedzialne zarządzanie
środowiskiem w firmie. Zespół ekspertów środowiskowych z EkoExpert zapewnia wsparcie i profesjonalne doradztwo ekologiczne,
doradztwo biznesowe, doradztwo w zakresie zarządzania dokumentacją, zarządzania odpadami oraz organizacją procesów
produkcyjnych i zarządczych z uwzględnieniem minimalizacji kosztów środowiskowych oraz ograniczenie oddziaływania na środowisko.
Firma EkoExpert zapewnia kompleksową obsługę ekologiczną firmy lub realizację usług środowiskowych jedynie w wybranych obszarach
działalności firmy. Współpraca ekologiczna z doświadczonymi ekspertami środowiskowymi z EkoExpert umożliwia kompleksową
realizację obowiązków środowiskowych w zakresie tworzenia dokumentacji środowiskowej, prowadzenia ewidencji środowiskowych,
wyliczenia opłat za korzystanie ze środowiska, wnoszenie opłat środowiskowych i produktowych, określenie potrzeb środowiskowych,
przygotowanie firmy do kontroli środowiskowej, inwestycji środowiskowych oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń środowiskowych.
Zarządzanie ochroną środowiska w firmie realizowane przez profesjonalistów pozwala na rzetelne dokumentowanie działań
podejmowanych w celu ograniczenia wpływu prowadzonej działalności na środowisko, a tym samym poprawę ekologicznego wizerunku
firmy, zwiększenie konkurencyjności oraz ograniczenie kosztów środowiskowych w firmie. Firma EkoExpert podejmuje starania w celu
zapewnienia najwyższej jakości obsługi ekologicznej, najwyższej jakości opracowań dokumentów środowiskowych oraz zapewniania
firmie każdego możliwego wsparcia w obszarze ochrony środowiska, w szczególności uzyskania niezbędnych zezwoleń środowiskowych.
Firma EkoExpert opracowuje wszelkie dokumenty środowiskowe wymagane przepisami, sporządza wnioski o wydanie pozwoleń
zintegrowanych, prowadzi ewidencje środowiskowe tj. BDO, przekazuje raporty środowiskowe i sprawozdania środowiskowe do bazy
KOBIZE, PRTR, ZSEE, OPAK 1, 2, 3, sporządzania analizy, raporty, oceny środowiskowe, KIP, analizy geoprzestrzenne dla dowolnych
obszarów w całym kraju. Zakres realizowanych usług, forma współpracy, wycena usług środowiskowych uzależnione są od oceny skali
obowiązków środowiskowych do spełnienia w przedsiębiorstwie na podstawie przeprowadzonego audytu środowiskowego. Zachęcamy do
wypełnieni a bezpłatnej ankiety na stronie www.ekoexpert.com.pl w celu uzyskania dedykowanej oferty współpracy w zakresie realizacji
obowiązków środowiskowych w Państwa firmie.


